cui ducentas libras non pro caftrç, & quod jam

dudum poflidebant , fed pro expedi tione ab eo fu-

fcepta , impendiifque facéis períolvere Caífinates ,

quamquam aliunde juramcuti religione quafeic

Robertus princeps obftvinxçrat pracfto Calfiuatibus

eiTc debuit .

Novis in dies , validiflTmifque monumentis con-

firmata eft Caflmatium juriídictio , nam ut refert

Petrus Diaconus cap. 34. Tunc temporis Laydulfus

filius Pandulfi Comitis de Prefenzjtno in prefentia

ejufdem Abbatis manifefiavit , cjr renunciavit fe de

indita parte fua de caßello Mortula , & Cafa forti-

ni, ф Cucurucxju , dr Roeсa de Вantra , peenaap-

pofita centum librarum auri , fi hoc removeré quefif-

fet.

Qua: Laydulfi proteftatio authentica in noftro

archivo extat .

t In nomine Domini noflri Jefu Chrifii Dei eterni

anno ab Incarnacione ejufdem Domini milltfimo cen

tefimo hoñabo , menfe September fecunda indiñit-

ne. Ideoque ego Laydulfus Comes filius qm. Pan

dulfi Comitis Thianenfe divina infpiracione compun-

tluspro falute , & redempcione anima тел, &ge

nitoris , &genitricis mea , Gr parentum meorum ut

hic , cr apud eternum Dominum de peccatis meis re

quiem , & indulgenciam invenirc valeam ad hue to

men fana mente mecum babeo , Gr recle loqui vo

leo in prefencia Hoñabiani judici , & Alferi filii

quondam Gaderigi , & Johanne filii Garaldi judi

éis, & aliorum bonorum hominum bona mea volún

tate y &, renuncio in monafierio S.

Benediñi caßri Cafini , ubi domnus Bruno reveren-

tiffimus epifeopus , & Abbas praeffe

inclyta parte, & pertinencia mea qua, & quan

tum velpertinent effeinvenitur per

quavis modis Deo . , & Cafafortini ,

dr de caflro S. Salvatore , & de cafiro Cimino , &,

de Racca qua dicitur Vantra Comitate cum omnibus

eoriim pertinenciis , & adjacenciis fuis, quainpof-

fcffione pradiñi monafierii ejfe videntur , & fient

homines de pradiclis cafiris modo tenunt , & domi

nant . Et obligo me Ego quifupra Laydulfus Cornes ,

& mei heredes in pradicto monafierio S. Benediñi t

& ejus Saero AltArio , & ad ejus enfiodes , vei're

ñores de prediñis cafiris cum omnibus eorum perti

nenciis , . concederé, &Antefiare Amo-

do , & femper a parte & ab aliis

omnibus hominibus ab amnibufque partibus

ufabo пес contendo , пес ego ñeque mei heredes , . ,

...... pradiño. monafierio , ф ejus reñores ,

atque cufiodes . , . , . modo пес aliquando ad

veniente tempore per nullis mo

dis exinde caufare , out contendere valuero ego ,

& mei heredes in pradiño monafierio, erad ejus

facra Altario ...4 & ad ejus

reñores, atque cufiodes obligóme, & meis heredes

ad cowponendum in fupraferipto monafierio auri li

bras centum CT pofi fotuta pena complea-

ptus omnia, et in omnibus hsx omnia qua fuperiut

gefia funt , quam et profeci pradtñi

monafierii, et ejusreñoribtts , atque cvfiodibus pro

fiilute et redempcione anima , et parentum meorum

feci. Quem tibi GirardusT. pofi Diatonus , et no

tarías feribere precepi , atque rogavi Añu Teano,

juxta Profcntianum , et ivterfuifii. <%> Ego qui fti

ps¡1 Oñavianus Judex . «fr Ego qui fupra Laidulfus

Comes , qui hocfcriptumfcribere precepi , etfignum

crucisfeci , «t» sigo qui fupra Aferius filii Gaderifi.

4> Ego qui fupra Johannes filii Garardi , «J> Eg*

Pandulphus *

Quaequidem donatio aliud Caífínatibusu tili ta

ris non oífcrebat , quam poiTeífionis fua? , qua jam

pridem fruebantur , majus quoddam robur , fir-

mi tätemque . Superius jam aiTcruimus Defidcrium

Abbatem anno 1 066. bona omnia , qua: tunc tem

poris Monafterium habebat quibufdam lamiuis

imprimenda juflifle , eafque laminas foribus eccle-

ííac infigendas ubi nunc etiam infunt. In décima

nona veto ex iftis verfu fecundo hace habentur Péf-

cu Conftantii cum tredecim cellis, &villisfuis.

Ignoramus tarnen quo^nno oppidum hoc Ottoni

Gualterii filio traditum fuent pro Cantalupo,

aliifque bonis , quamvis in farpe laudato Petri re-,

geftolegatur fol. 76. nu. 170. Ottonem hunc jam

dictum oppidum cum omnibus pertinentiis ipfius

in die obitus fuifercdditurumpromififlçuticonT

ftat ex hac ipfius Charta .

Anno ab incarnattone Dñi noßrijefu Chrifii mille-

fimo centénfimo oñavo , indiñione prima , concur*

rente j.epaña 6. Ego Ottofilius Walterii promim ,

et juro monafierio S. Benediñi mantis Cafini , et

monafierio S. Petri de Obbellana , et tibi dño Вru

nout epifcopo , et Abbati , et omnibus fuprafcriptis

monafierii Abbat¡bus tuis fucceforibus per regulan»

intrandi per hacfacra evangelio Dei , quia dum vi

vo de caßello Pefco Conftantii , quod a parte pradiñi

monafierii in commutations, fufcepi , Ligius home

prefa-
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prafatí monaßerii , tuique , tйогuniquefacetforum

ero , & eccleßam S. Angelí in pertinentta caßelli

Careerispofítam сыт omnibus homimbus , & perti

nentUsfuis , & magißrodato , &filiis fuis , & rebus

fists, quos duo Amico Decano in feudo dt dit , fjr

eccleßam S. Maria in Pefcuio confiantto cum perti-

tinentiis fuit femptr habere concedo , & homines il-

tes y quibus munitiones ejufdem сфеШ Ad cofiodien-

dum , & tenendum datas babeo jurare fació , ф

vmnes tilos jurare faciam quibus in antea dedero ,

ut in die qua obterо , vel'mite tibi , velfuccefforibus

tuis , vel admiffos tuos , five ad mijfos fujecefforum

tuorum, vel prepofito predieli monafierii S.Petri, qui

per te , velfucceffores tuos ordinatusfuerit , prefa-

tum caßellum cum munitiontbus , & pertinentiis o-

mnibus fuis reddant libera tua , vel eorum quos

predixi poteßate , abfque omni malo ingenio . Et ß

ego monachus fieri , five JerhufaJem jero prefatum

caßellum cum munitiontbus , & pertinenciisfuis red-

dam , &fufcipiamus ate , ego, & fiiiimei, vela

fuccejforibus tuis , vel л miffis tuis , five a mijjts eo

rum , quos predixi caßellum Cantalupum , & terras

illas у & eccleßam S. Angelí cum pertinentiis fuis ,

dr homines qui tunc temperis vivunt , & ibi manent ,

qua omnia pro prediQo caßello jamdiclo mon/ißerio

data hobeo prater illud , quod pro animabas noßris

prifhatо monaßerio tunc de predictis terris , & óm

nibus , & caßello dimitiere voluerimus Нас omnia

prefcripta obfervabo recia fide , & hoc repromitto ,

ego Otto per Sacramenturn , & obligo me „ vel filiis

meis , omniumque haredum eorum , & cum pena

obligata fuper nos de me , & de filiis mets quadra-

ginta libras auri componere promiclimus tali tenorefi

caufa hoc quaficrifimus retoiler с , vel minuare , out

defenderé non voluerimus , omniaque ficut fupradi

cta habemus videlicet Cantalupum cum omni perti

nente fuá , <& eccleßam S. Angelí cum omnibus per

tinentiisfuis -, interea dum poffidemus caufa ißa ufque

ad illud tempus, quam per cambium ßamus proPe-

fclu Confiantii . Quacumque hora poter imus reddere

ilium reddamus , habeat poteßatem prioris S. Petri

uivvelUnenfit prepofiti quicquid faceré valuerit cum

omni congregationefua , ficut de aliis rebus S. Petri

ita facial . Et iterum hac omnia , quod per conve-

■nientiam, & cambium fecimus . Nam fi frangere

voluerimus , vel minuare , vel difiurbare quafieri-

mus y & non obfervabimus placitum ifiud fumín л ,

(¡r individua 7 rinitatis Patris , & FHit , & Spiri

tus Sancli incurramus iram filii Dei in vinculo ex-

communicationis , qua a Santlis patribus fatla eß

pro caufa ecclcfia Dei , & ad damnationem maledi-

elioniifiné fine . Et defcendat fuper nos paterna ma-

ladaiione , atque materna , & deleat not Deus de

libro vita y & pereamus cum damnatis , & cum om

nibus , crucifixoribus Domini cumJuda , Anna , <¿r